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Słoik TO 235 ml z kolorową zakrętką
fi82 - 6szt.

Cena 16,00 zł

Numer katalogowy P1-132235

Kod producenta P1-132235

Kod EAN 5904816000801

Opis produktu

Wysoka jakość - solidne i przezroczyste szkło, z którego wykonane są słoiki, umożliwia zaprezentowanie zawartości
znajdującej się we wnętrzu słoika. Będziesz mógł więc bez problemu rozpoznać nawet nieopisane dżemy czy konfitury!
Unikatowy wzór - szklany słoik wyróżnia się na tle innych, unikatowym i ciekawym wzorem na zakrętce. Dzięki niemu
z łatwością znajdziesz słoik na półce spiżarki, a także wykorzystasz go jako element dekoracyjny w swojej kuchni.
Idealny na przetwory domowe - słoik o pojemności 235 ml z kolorową zakrętką sprawdzi się szczególnie do
przechowywania przetworów owocowych takich jak: dżemy, konfitury i marmolady, jak również do przechowywania
przypraw czy miodu.
Kompletny zestaw - wybierając ten produkt, otrzymujesz kompletny zestaw złożony z 6 sztuk słoików o pojemności
235 ml wraz z dopasowanymi, wzorzystymi zakrętkami o wymiarze fi 82/6.
Łatwe w utrzymaniu czystości - kształty słoików, a także solidny materiał, z którego są wykonane, pozwalają na
bezproblemowe i szybkie umycie zarówno ręcznie, jak i w zmywarce.

Zestaw sześciu słoików o pojemności 235 ml, wykonanych z wysokiej jakości przezroczystego szkła. Słoiki świetnie nadają się
na wszelkiego rodzaju przyprawy oraz domowe przetwory owocowe. Z powodzeniem przechowasz w tych słoiczkach m.in.
dżemy, konfitury, marmolady czy miody, które będą stanowiły słodki dodatek do posiłków, a także smakowity upominek dla
najbliższych np. z okazji świąt, wesela lub rodzinnego spotkania.

Dodatkowym atutem zestawu są efektowne kolorowe zakrętki typu click - umożliwiające sprawdzenie, czy słoik jest szczelnie
zamknięty. Ich unikatowy wzór sprawia, że słoiki pięknie prezentują na półkach domowej spiżarni.

Cena dotyczy 6 szt. Zakrętki dobierane są losowo.
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